
國立交通大學 

客家社會與文化碩士在職專班 
 

論文上傳同意書  
 

 

本校  客家社會與文化碩士在職專班              君 
 

 所提論文： 

  （中文）                   

                                                             

          （英文）                                                

                                                                  

 

 

 

茲確認上述論文已依口試委員會之要求完成修改（參附件修改檢核表），

並准予上傳至交通大學碩博士論文系統。 

 

此致 

客家社會文化在職專班辦公室 

 

 

 

指導教授：                            (親簽) 
 

 

中 華 民 國   年   月   日 



國立交通大學客家社會與文化碩士在職專班 

畢業論文修改檢核表 

項次 應修改內容簡述 修改方式 頁數 檢核 

1     

2     

3     

4     

5     

 


